PAGE

[image: image1.png]

ГЛАВА ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.05.2017

г.  Великий Устюг

                                   № 58

 О поощрении

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За многолетний добросовестный труд и за заслуги в области социальной защиты населения  Великоустюгского района

объявить Благодарность

Главы Великоустюгского муниципального района

Жигаловой Ольге Георгиевне, санитарке-уборщице автономного учрежде​ния социального обслуживания Вологодской области «Красавинский дом-интернат для престарелых и инвалидов»;

Климовой Валентине Николаевне, санитарке палатной геронтологического отделения автономного учреждения социального обслуживания Вологодской об​ласти «Красавинскии дом-интернат для престарелых и инвалидов»;

Кузинской Вере Борисовне, санитарке отделения милосердия автономного учреждения социального обслуживания Вологодской области «Красавинский дом-интернат для престарелых и инвалидов»;

Лешуковой Валентине Анатольевне, санитарке палатной геронтопсихиатрического отделения автономного учреждения социального обслуживания Воло​годской области «Красавинский дом-интернат для престарелых и инвалидов»;

Лобановой Евдокии Анатольевне, санитарке отделения милосердия авто​номного учреждения социального обслуживания Вологодской области «Краса​винский дом-интернат для престарелых и инвалидов»;

Преловской Вере Олеговне, бухгалтеру автономного учреждения социаль​ного обслуживания Вологодской области «Красавинский дом-интернат для пре​старелых и инвалидов».

2. За многолетний добросовестный труд и большой личный вклад в развитие торгового обслуживания населения Великоустюгского района
поощрить Благодарственным письмом

Главы Великоустюгского муниципального района

Копосову Любовь Геннадьевну, заведующего магазином «Ассорти» общества с ограниченной ответственностью «Партнер».
Исполняющий полномочия

Главы Великоустюгского

муниципального района                                                                                  В.Б. Хромцов